
http://www.chdk.cz/ 

      Chmelnický dětský klub  
Vás zve 

v sobotu  26. dubna 2025 na již 49. ročník dálkového pochodu 
 

          KUDY CHODIL KAREL IV. 
 
 

starty: Praha-Radotín (u nádráží ČD)            6:30 –  9:00  (cyklotrasy od 7:30) 
   Černošice (nádraží ČD)                7:30 – 10:30 
             Dobřichovice (u nádraží ČD)            8:00 – 11:30 
             Beroun (u nádráží ČD)    8:00 – 11:00   
 

cíl:  Karlštejn                                                 10:00 – 18:00 
            za mostem vlevo u OÚ (při cestě od hradu k nádraží)!!! 
 

            pěší trasy: 
 

50 km Radotín - Kulivá hora - Vonoklasy - Černošice - Kazín - Jíloviště - 
Skalka  -                             - Červený kříž - Vrážky -  Halouny - Zadní Třebáň - Karlštejn 
30 km Radotín – Kulivá hora - Černošice - Jíloviště - Všenory - Dobřichovice 
-                                - Mořinka - Karlštejn 
20 km  Radotín - Kulivá hora - Třebotov - Vonoklasy - Mořinka - Karlštejn 
 
35 km  Černošice - dále po „50 km“ z Radotína 
25 km  Černošice - Kazín - Jíloviště - Všenory - Dobřichovice - Karlík - Vonoklasy - Mořinka - Karlštejn 
15 km  Černošice - Kulivá hora - Vonoklasy - Mořinka – Karlštejn 
 
25 km  Dobřichovice - U šraňku - Skalka - dále po „50 km“ z Radotína 
20 km  Dobřichovice - U šraňku - Skalka - Červený kříž – Jezírko - Halouny – Zadní Třebáň - Karlštejn 
10 km  Dobřichovice - Karlík - Mořinka – Karlštejn 
 
50 km Beroun – Aksamitova brána - Koněprusy - Vinařice - Liteň - Svinaře- Halouny - Červený kříž - Skalka- 
                       - Všenory - Dobřichovice - Karlík - Mořinka – Karlštejn 
30 km Beroun – Aksamitova brána - Koněprusy - Vinařice - Liteň - Svinaře- Halouny – Z. Třebáň - Karlštejn 
20 km  Beroun - Aksamitova brána - Koněprusy - Tobolka - Koda - Srbsko - Karlštejn  
18 Km Beroun – Sv. Jan pod Skalou – Solvayovy lomy – Boubová – Kubr. bouda - Karlštejn  
15 km  Beroun - Tetín - Koda - Srbsko - Karlštejn 
              

                                            cyklotrasy: 
 

52 km Radotín - Černošice - Všenory - Řitka - Řevnice - Halouny - Svinaře - Zadní Třebáň - Hlásná 
Třebáň                              - Mořinka - Karlštejn 
40 km Radotín - Černošice - Všenory - Řitka - Řevnice - Lety - Mořinka - Karlštejn 
25 km Radotín - Černošice - Všenory - Dobřichovice - Mořinka – Karlštejn (až do Dobřichovic po cyklostezce) 
 

Startovné: dospělí/30 Kč, děti do 15 let a senioři nad 60 let/25 Kč. V cíli obdrží každý účastník diplom 
a malé občerstvení. Všechny trasy najdete na mapě "Okolí Prahy". Děti do 15 let na cyklotrasách a na 
pěší trase 50 km se mohou zúčastnit pouze v doprovodu osoby starší 18 let. Ubytování nezajišťujeme. 
V Mořince a v cíli je možnost zakoupit občerstvení.  Pochod se jde za každého počasí.  Případné další 
dotazy zodpoví Mgr. Miroslav Šoukal - mobil: 602 283 980, e-mail: mimos@seznam.cz.   

                                                                                                                     Těšíme se na Vaši účast.                       

 

http://www.chdk.cz/
mailto:mimos@seznam.cz

